MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA
Programa Desafio Pré-Universitário Popular

EDITAL DESAFIO nº 002/2024
APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

SELEÇÃO UNIFICADA DE EDUCADORES

O projeto de extensão Desafio, curso Pré-Universitário Popular vinculado a PREC/UFPel,
em conformidade com seu Regimento Interno, torna público a lista de APROVADOS na prova
objetiva, bem como as datas para a realização das respectivas provas didáticas e entrevistas.

Nome
Data da prova didática
e entrevista

Rômulo Oliveira Neumann 20/03/2024, às 14h10
Rogéria Aparecida Garcia 20/03/2024, às 14h50
Lucimar Romeu Fernandes 20/03/2024, às 15h30
Letícia Nebel da Costa 21/03/2024, às 14h10
Gabriel Gonçalves Ribeiro 21/03/2024, às 14h50
Michel de Moura Fonseca 22/03/2024, às 14h10
Ian Kelvin Mattos Costa 22/03/2024, às 14h50
Daniela Rodrigues Jacondino 22/03/2024, às 15h30

As provas didáticas e entrevistas serão realizadas na sala de aula do Desafio, localizada
no Campus Anglo da UFPel, rua Gomes Carneiro, nº 1, sala 445.

Pelotas, 18 de março de 2024.

Coordenação Geral do Desafio Pré-Universitário Popular